

# OKULUMUZ

## İskitler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

(Bilişim Teknolojileri, Elektrik -Elektronik Teknolojisi, Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri, İnşaat Teknolojileri, İtfaiyecilik ve Yangın Güvenliği, Makine Teknolojileri, Metal Teknolojisi, Mobilya ve İçMekan Tasarımı)

**1000 i Aşkın Öğrenci, 144 Öğretmen, 8 Yönetici, 3 Teknisyen, 5 Yardımcı Hizmetli**

Anadolu Teknik Programlarına not ortalaması, nitelikli alana ise Liselere Geçiş Sınavı (LGS) ile öğrenci alınmaktadır.

Metal Teknolojisi, Mobilya ve İç Mekân Tasarımı, Elektrik-Elektronik Teknolojisi ve Makine Teknolojileri alanlarında **döner sermaye** çalışmaları yapılmaktadır.

“Özel Öğrencilere Özel Materyaller” projesi çerçevesinde **“Ahşap Oyuncak Üretimi”** alanında Ankara’da koordinatör okuldur

Fiziki alanda **6 bina 8 alan** 1000 i aşkın öğrenci **160 personeli** ile ilimizin en büyük okullarından biri

“İtfaiyecilik ve Yangın Güvenliği Alanı Eğitim-Öğretim Çalışmaları İşbirliği Protokolü”. çerçevesinde öğrencilerimiz eğitimlerini bir kısmını **Ankara Büyükşehir Belediyesi** İtfaiye Dairesinde almaktadır.

**BOSCH Ev Aletleri Sanayii** ve Ticaret Anonim Şirketi ile “Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolü” kapsamında 1 adet laboratuvar kurulmuş ve hibe edilmiştir. Öğrencilerimiz **staj** çalışmaları için BOSCH firmasına gitmektedirler.

**Özel İkiteknik Bilişim Eğitim ve Danışmanlık Limited** Şirketi ile “CNC Eğitimi İşbirliği Protokolü”. kapsamında iş hayatına atılmak isteyen kişilere **CNC eğitimleri**

Özel İkiteknik Bilişim Eğitim ve Danışmanlık Limited Şirketi ile “PLC Eğitimi İşbirliği protokolü” kapsamında iş hayatına atılmak isteyen kişilere **PLC**

## eđitimleri

Özel Çocuklara Özel Materyaller projesi çerçevesinde 17'si okulumuzda olmak üzere özel çocuklarımızın özel ihtiyaçlarına göre düzenlenmiş **100 farklı çeşitten 143 bin materyal seti** üretilmiştir.

Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri alanı öğrencilerimiz öğretmenleri **Uluslararası MEB Robot yarışmasına** katılmışlardır.

**Azerbaycan'da** arama ve kurtarma konusunda yapılan Uluslararası **Genç İtfaiyeciler** yarışmasına İtfaiye ve Yangın Güvenliği Alanı öğrencilerimiz katılmışlardır.

2017-2018 Öğretim yılında **LYS'ye 320 öğrenci** katılmış bunlardan **8 tanesi 4 yıllık fakültelere, 23 tanesi de 2 yıllık yüksekokullara** yerleştirilmişlerdir.

2015 yılında Çanakkale'de yapılan 9. **Uluslararası Robot yarışmasında Temalı kategorisinde Türkiye 2.**,

Keçiören İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen 9. **Geleneksel Meddahlık yarışmasında ilçe ve il birinciliği**

İşitme Engelliler Spor Federasyonu tarafından düzenlenen İşitme Engelliler **Türkiye Tenis Şampiyonasında** bir öğrencimiz **Türkiye 2.sı** olmuştur.

Çağdaş yemekhane,  
Kantin,  
Kafeterya,  
Z- kütüphane,  
Konferans Salonu  
Okul Müzesi.